

Pregão Eletrônico Nº 00033/2021(SRP)

04.212.966/0001-43 - ROBERTO FREITAS ALMEIDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Panela</u>	Unidade	1	R\$ 261,3300	R\$ 261,3300	R\$ 261,3300
Marca: CRS						
Fabricante: CRS						
Modelo / Versão: Panela						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANELA EM ALUMÍNIO CAÇAROLA 7 LITROS, FUNDIDO BATIDO GROSSO E POLIDO, NOVA, COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, COM CABO, TAMPA EM ALUMÍNIO, ESPESSURA DA PANELA 5 MM, TAMPA 7 MM, TAMANHO 30 CM, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES."						
9	<u>Panela</u>	Unidade	2	R\$ 149,6300	R\$ 149,6300	R\$ 299,2600
Marca: Diviforte						
Fabricante: Diviforte						
Modelo / Versão: Panela						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANELA EM ALUMÍNIO CAÇAROLA CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS, FUNDIDO BATIDO GROSSO E POLIDO, NOVA, COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, COM CABO, TAMPA ALUMÍNIO LEVE, ALTURA SEM TAMPA 10 CM, DIÂMETRO, 28 CM. ESPESSURA DA PANELA: 4 MM, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES."						
13	<u>Bacia - uso hospitalar</u>	Unidade	6	R\$ 28,2300	R\$ 28,2300	R\$ 169,3800
Marca: Ecolumi						
Fabricante: Ecolumi						
Modelo / Versão: Bacia						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA EM AÇO INOXIDÁVEL, NOVA, TAMANHO 30 CM, ACABAMENTO BRILHO, ALTAMENTE DURÁVEL.						
14	<u>Bacia - uso hospitalar</u>	Unidade	6	R\$ 39,4600	R\$ 39,4600	R\$ 236,7600
Marca: Kehome						
Fabricante: Kehome						
Modelo / Versão: Bacia						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA EM AÇO INOXIDÁVEL, NOVA, TAMANHO 40 CM, ACABAMENTO BRILHO, ALTAMENTE DURÁVEL.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 966,7300

31.596.407/0001-57 - ANDERSON VOLPI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Estante	Unidade	4	R\$ 464,6700	R\$ 464,0000	R\$ 1.856,0000
Marca: SAG						
Fabricante: SAG						
Modelo / Versão: E198304C						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE EM AÇO, NOVA, COM 6 PRATELEIRAS, COLORIDA DUPLA FLEX, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS DE PROTEÇÃO, MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA: 1,76M, LARGURA: 0,92M; PROFUNDIDADE: 0,30M, CAPACIDADE DA BANDEJA: 25KG; BANDEJAS: 6 UNIDADES CHAPA 26; COLUNAS BIPARTIDA: 8 UNIDADES CHAPA 20 E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.856,0000

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Refrigerador duplex</u>	Unidade	1	R\$ 4.887,3300	R\$ 4.508,7700	R\$ 4.508,7700
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo / Versão: CRM56HB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GELADEIRA / REFRIGERADOR, NOVO, COM DEGELO TIPO FROST FREE, DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 430 LITROS ENTRE FREEZER E						

REFRIGERADOR, COM NO MÍNIMO 03 PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO E REMOVÍVEIS, SENDO: GAVETA PARA LEGUMES/VERDURAS, GAVETA MULTI- USO, COM PORTA OVOS, ILUMINAÇÃO INTERNA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, NA COR BRANCA, 220 VOLTS.

2	<u>Freezer</u>	Unidade	1	R\$ 3.580,5000	R\$ 3.480,9500	R\$ 3.480,9500
---	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CVU30EB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL, NOVO, CAPACIDADE ÚTIL MÍNIMA DE 246 LITROS, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO, LIVRE DE CFC, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES, NA COR BRANCA, 220 VOLTS.

Total do Fornecedor: R\$ 7.989,7200

43.424.481/0001-75 - SENDAS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Bússola de topografia</u>	Unidade	4	R\$ 59,0000	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000

Marca: SENDAS

Fabricante: SENDAS

Modelo / Versão: DC45-5C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bússola de topografia - bússola régua para mapa, nova, para leitura de alta precisão, com cordão, bussola medindo aproximadamente 11 x 8 x 0,3 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 120,0000

Valor Global da Ata: R\$ 10.932,4500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar